

Tandbehandling i udlandet ApS

CVR-nr.: 29417563

Klarupvej 12F
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Asger Frydkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandbehandling i udlandet ApS
Klarupvej 12F
9270 Klarup

CVR-nr: 29417563
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden formidler tandbehandlinger ved tandlæger i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Resultater er belastet af tab på debitorer og Corona nedlukning. Især den totale nedlukning af Polen og Ungarn har belastet indtjeningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			920.600
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.268	340.098
Personaleomkostninger	1	-677.513	-1.171.282
Lønninger			-1.138.985
Pensioner			-11.932
Andre omkostninger til social sikring			-15.911
Andre personaleomkostninger			-4.454
Resultat af ordinær primær drift		-612.245	-531.184
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.036	-5.060
Ordinært resultat før skat		-621.281	-533.343
Skat af årets resultat			23.793
Årets resultat		-621.281	-509.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-621.281	-509.550
I alt		-621.281	-509.550

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.383	807.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.551
Tilgodehavende skat		7.272	
Andre tilgodehavender		43.248	91.993
Tilgodehavender i alt		130.903	940.905
Likvide beholdninger		280.314	15.071
Omsætningsaktiver i alt		411.217	955.976
AKTIVER I ALT		411.217	955.976

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-153.363	483.133
Egenkapital i alt		-28.363	608.133
Hensættelse til udskudt skat	3		
Kontraktlige forpligtelser		134.665	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	134.665	134.665
Gæld til banker		14.095	46.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.996	26.280
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		178.141	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		121	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	73.562	140.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.915	213.178
Gældsforpligtelser i alt		439.580	347.843
PASSIVER I ALT		411.217	955.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2.021	2.020	
		Kr.	Kr.
Løn og gager	668.179	1.138.985	
Pensionsbidrag	-	11.932	
Andre omkostninger til social sikring	7446	15.911	
Andre personaleomkostninger	1888	4.454	
		677.513	1.171.282

2. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-
Renteomkostninger i øvrigt	1.844,00
Gebyre bank	5.185,00
Valutakursreguleringer	2.007,08
Øvrige finansielle omkostninger ialt	9.036,08

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Materielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Andre værdipapirer	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Underskudsfrøførsel	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Udskudt skat, 22%			xxx.xxx

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Feriepengeforpligtelse 134.665 kr

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat	47.057,00
Skyldig ATP	757,00
Skyldig AM-bidrag	13.406,00
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	61.220,00

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indregnet 247.840 kr. fra Statens COVID-19 kompensationspakker.

Indtægter er præsenteret under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Der er endnu ikke foretaget slutafregning til Erhvervstyrelsen, hvorfor der potentielt kan forekomme en justering

til den modtagne kompensation.

Ledelsen har vurderet, at der ikke skal ske justering af den modtagne kompensation.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret